2, sub 35) per utilizzo dei locali al piano primo, già oggetto di precedente 

licenza d. m. n. 00-13/2020 rep. 1608 del 01/07/2020, dal 20/12/2024 al 31/05/2025. 

Sulla base della dichiarazione del Concessionario, il canone annuo 2025 è stato calcolato in € 13.499,43 

(tredicimilaquattrocentonovantanove/43).   

Il valore complessivo dell'atto che il Concessionario è tenuto a corrispondere per il periodo previsto è pari ad € 

50.772,89 (cinquantamilasettecentosettantadue/89), fatte salve le variazioni ISTAT o le eventuali variazioni di legge 

o di questa Autorità di Sistema Portuale. 

Il Concessionario ha versato il canone relativo al periodo dal 20/12/2024 al 31/12/2025 pari ad € 10.717,20 

(diecimilasettecentodiciassette/20) entro 30 giorni dal ricevimento della relativa determina. 

Ai sensi dell'art. 17 del Regolamento per l'esecuzione del C.d.N. il Concessionario ha presentato idonea cauzione, 

mediante polizza fideiussoria n. 731037631, appendice n. 1, emessa dalla società Cattolica Assicurazioni per un